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55
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Causal
UNIDAD FAMILIAR
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL

NTERES PERSONAL
UNIDAD FAMILIAR

INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
UNIDAD FAMILIAR

INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
UNIDAD FAMILIAR

UNIDAD FAMILIAR

INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
UNIDAD FAMILIAR

INTERES PERSONA.
UNIDAD FAMILIAR

INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
UNIDAD FAMILIAR

UNIDAD FAMILIAR

INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
UNIDAD FAMILIAR

INTERES PERSONAL

ipa presentinero de expediedocumentoi  Primer Apeliido

Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regjonal
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Reglonal
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Reglonal
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional

010160-2024
009917-2024
009916-2024
010172-2024
010131-2024
009985-2024
010149-2024
010083-2024
010162-2024
010009-2024
010142-2024
009951-2024
010012-2024
009969-2024
009970-2024
010156-2024
010139-2024
010050-2024
010116-2024
009775-2024
010137-2024
010088-2024
010061-2024
009723-2024
010052-2024
010000-2024
009923-2024
010117-2024
009986-2024
010138-2024
010090-2024
010101-2024
010058-2024
010170-2024
009840-2024
009883-2024
010144-2024
010064-2024
010114-2024
009776-2024
010157-2024
009904-2024
010146-2024
009882-2024
010148-2024
010049-2024
009854-2024
009727-2024
009963-2024
010136-2024
010092-2024
010110-2024
010111-2024
010141-2024
009988-2024
010006-2024
009777-2024
010005-2024
010070-2024

40754779
44954282
43585600
42854315
46883422
01802480
01310701
01314768
01232682
02030483
02298871
01775088
01858056
01775008
01322204
01739011
01865820
80369994
43594872
01225554
01328711
04748771
44125968
01778338
01851439
01313367
00504521
018657232
01773289
01335606
01865477
40156928
01329003
01870297
01308295
01304528
01863322
01775782
01228446
41416115
01865945
02046323
01870953
01223830
70801255
40855176
41783275
41439267
01314843
44473084
42893144
41648428
44148108
40259387
43335955
01867374
45479804
70397370
41023454

CACERES
CABRERA
ORTIZ
SUCASACA
conA
TARQUI
CHURATA
CATACORA
CHURA
MAYTA
VALERIANO
PAYE
AJALLA
HUAYNA
CHURA
ARCE
LAURACIO
MAMAN]
PARI
CATACORA
CHAMBILLA
CHOQUEHUAYTA
COTRADC
CAUNA
LOPEZ
CONDORI
ACERO
ROMERO
CHOQUE
VENEGAS
CHURA
ZEA
CHOQUECAHUA
MAMANI
COSI0
CASTRO
LLANQUE
BARRETO
QUISPE
HUANCA
MAMANI
LIPE
CHURA
APAZA
LUPACA
EDUARDC
CANDIA
MAQUERA
APAZA
ATAHUACHI
CENTELLA
GUTIERREZ
JIMENEZ
LOZA
QUISPE
HUAYNA
QUINONEZ
GARAVITO
VELASQUEZ

POSTULANTES DE LA REGION PUNO UGEL CHUCUITO
RESULTADO FINAL DE REASIGNACION 2024

legién Orige  Ugel /Dre Origen

zundo Apell Nombres

LLANQUI YENINA PUNO
BELTRAN SAUL PUNO
TICONA  ROMULO PUNO
IBEROS LEYDI GRICELDA PUNO
PARI MARIA DEL CARMEN PUNO
CHOQUE EDGAR DAVID PUNO
RAMOS  ELIZABET PUNO
CHURATA YANET PUNO
CAMPOS  MARCIALA PUNO
CONDORI VIANNEY PUNO
VALERIANC UBALDO PUNO
CAMPOS ROGELIO PUNO
AYALA LEONOR PUNO
CHOQUE JOSUE DE GIL PUNO
CAUARO  NESTOR PUNO
FLORES  MIGUEL ANGEL PUNO
MAMAN! MANUEL PUNO
MORALES RENE JAIME PUNO
TICONA  HENRY HERNAN PUNO
ALMANZA GLORIA JULIA PUNO
VILCA ROSA, ISABEL PUNO
HUMPIRI MARIA ELENA PUNO
MENDCZA MAGII PUNO
CHOQUEC ELSA PUNO
ESTANA  EMILIANA PUNO
MAMANI JUSTO PUNO
CALAMULL ELENA PUNO
MAMANI JESUS PUNOC
TOTORA  MARIO PUNO
CASTILLO YANETH MARISOL  PUNO
QUISPE FELIX BENJAMIN PUNO
GARCIA  MATILDE DORA PUNO
GOMEZ  VICTOR WILFREDO PUNO
CLAROS  NILDASILVIA PUNO
GONZALES BETTY CRISTINA PUNO
QUISPE  ADELA PUNO
MAQUERA EDGAR PUNO
ROQUE  CASIMIRO PUNO
BIRREOS RAUL PUNO
CONDORI ELEANA AMPARO  PUNO
RAMOS EDWIN PUNO
COAQUIRA ROCIO DE ESPERANZ PUNO
QUISPE  WALTER CESAR PUNO
LOZA SABINA PUNO
LUPACA  ROSMERY PUNO
CUENTAS UILIA PUNO
ZAPANA  GLADYS MARUJA  PUNO
MAQUERA ROGELIO PUNO
PERALTA YUDY PUNO
CHAHUA REYNALDO JOSE PUNO
QUISPE  HORACIO PUNO
MAMARN!  YESSICA ROCIO PUNOC
MAMANI JUDITH PUNO
GOMEZ  DAVID PUNO
GUTIERREZ NINFA VERONICA PUNO
QUISPE  GILBERTO PUNO
TICONA  ROXANA PUNO
CHECALLA ELISA CANDIDA PUNO
HOLGUIN YENY LUZGARDA  PUNO

UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGELEL COLLAC
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL PUNO

UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGELYUNGUYO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO
UGEL CHUCUITO

ripcién Nivel Educsscripeidn Car: Eseala M

Inicial - Jardin
Inicial ~ Jardin
Inicial ~ Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria

PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR

14.00
12.00
10.00
12.00
12.00
12.00
16.00
12.00
12.00
14.00
18.00
12.00
14.00
12.00
14.00
16.00
12.00
12.00
12.00
12.00
16.00
16.00
16.00
12.00
12.00
12.00
16.00
12.00
12.00
12.00
12.00
14,00
14.00
14.00
14.00
14.00
12,00
10.00
14.00
16.00
12.00
14.00
12.00
10.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12,00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
27.90
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.00
0.00
9.00
0.00
0.00
18.90
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
13.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.00
0.00
0.00
0.00
6.00
0.00
12.00
18.90
12.90
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.00
0.00
12.90

12.00
10.60
10.60
0.00
0.00
2,00
12.60
20.60
16.60
14.40
10.40
14.60
6.60
8.00
10.00
6.00
18.60
0.00
16.60
20.60
0.00
2.80
17.20
0.00
12.00
16.60
10.00
4.60
8.60
0.00
2.00
6.0C
8.60
0.00
0.00
12.00
8.60
6.00
8.60
14.60
4.00
8.00
16.00
0.00
2.00
0.00
4.00
0.00
16.60
12.60
12,60
12,60
12.60
12.60
12.60
12.60
4.00
12.40
2.00

2.30
0.00
0.00
5.30
4.30
0.00
3.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.30
2.30
5.30
1.00
3.50
0.00
0.00
10.30
1.20
0.00
8.30
0.00
2.00
2.00
0.00
0.00
5.50
7.00
7.30
0.00
8.30
8.30
0.00
6.00
5.90
0.00
2,00
7.30
0.00
0.00
0.00
230
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.30
0.00
0.00

16.60
10.60
10.60
10.60
8.60
20.60
19.80
20.60
20.60
20.40
22,60
20.60
20.60
20.60
10.60
16,60
15.60
19.60
20,60
20,60
20.60
22,60
17.20
16.60
9.00
16.60
20.60
18.60
20.60
20.60
16.00
16.60
20,60
16.60
20.60
8.60
16.60
17.80
4.00
10.60
16.60
16.60
4.00
20.60
14.60
12.60
12.60
16.40
4,00
12.60
12,60
12,60
12.60
12.60
12.60
12.60
12.60
12.40
10.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8.00
5.00
5.00
5.00
4.00
25.00
25.00
23.00
25.00
25.00
22.00
25.00
25.00
25.00
22.00
24.00
20.00
15.00
15.00
15.00
20.00
23.00
12.00
25.00
15.00
14.00
12.00
25.00
19.00
21.00
21.00
14.00
14.00
12.00
14.00
22.00
13.00
15.00
25.00
11.00
13.00
14.00
14.00
20.00
7.00
6.00
6.00
13.00
14.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
5.00

52.90
33.20
36.20
32.90
23.90
77.00
77.00
75.00
74.20
73.80
73.00
72.20
72.20
71890
67.90
67.90
67.20
67.00
67.00
67.00
665.90
65.60
62.40
61.90
61.50
61.20
60.60
60.20
60.20
53.10
53.00
57.90
57.20
55.90
55.90
56.60
56.20
54.70
54.60
54.20
52.90
52.60
52.00
50.60
49,80
43.50
47.50
47.40
45.60
43.20
43,20
43.20
43.20
43.20
43,20
43,20
42.90
42.80
42.50

Usuario: 42155308

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

je Zona Frotaje Zona vrje Tiempo SPuntaje Tots:ado Requisi Estado Proceso

EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
%4
95
96
97
98
99
100
10
10
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

[N

=

[

UNIDAD FAMILIAR
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
UNIDAD FAMILIAR

INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
UNIDAD FAMILIAR

INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
UNIDAD FAMILIAR

INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
UNIDAD FAMILIAR

INTERES PERSONAL
UNIDAD FAMILIAR

INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
UNIDAD FAMILIAR

INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
UNIDAD FAMILIAR

INTERES PERSONAL
UNIDAD FAMILIAR

INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
INTERES PERSONAL
UNIDAD FAMILIAR

INTERES PERSONAL

Regional 010135-2024
Regional 010125-2024
Regional 010048-2024
Regional 009771-2024
Regional 010098-2024
Regional 009724-2024
Regional 009989-2024
Regional 010120-2024
Regional 010062-2024
Regional 009994-2024
Regional 009715-2024
Regional 009896-2024
Interregior 010079-2024
Regional 009899-2024
Regional 010113-2024
Regional 009960-2024
Regional 009726-2024
Regional 009728-2024
Regional 009770-2024
Regional 009674-2024
Regional 010084-2024
Regional 009895-2024
Interregior 010043-2024
Regional 010075-2024
Regional  009772-2024
Regional  010076-2024
Regional 009821-2024
Regional  009996-2024
Regional 010051-2024
Regional 010054-2024
Regional 010140-2024
Regional 010068-2024
Regional 009914-2024
Regional 009959-2024
Regional 010171-2024
Regional  010059-2024
Regional 010067-2024
Regional 010044-2024
Regional 010112-2024
Regional 009889-2024
Regional 010071-2024
Regional 010033-2024
Regional 010069-2024
Regional 010065-2024
Regional 009905-2024
Regional 009908-2024
Regional 009711-2024
Regional 010106-2024
Regional 010073-2024
Regional 010085-2024
Regional  010034-2024
Regional 010078-2024
Regional 009678-2024
Regional 010056-2024
Regional 010118-2024
Interregior 010066-2024
Regional 010082-2024
Regional  009796-2024
Regional 009795-2024
Regional 010132-2024

44644503
29354718
01801926
41819073
10801225
46186336
46458480
44897769
01335499
42836905
44929944
43945660
40853448
45849752
44130003
40099465
43557968
43549386
72496559
42780253
41158554
43117728
43067267
01224109
01321574
02368366
01844313
01315391
01875405
01228871
(11865869
01843438
01862985
01780000
40209208
40079097
40491569
(1865726
01778669
01314610
01301253
(1317066
02444624
01342981
01297130
01300603
44173110
42433645
44814973
40834031
41850637
42096364
44175334
41450181
45625693
01309149
01323595
01308252
42773659
01776769

PINTO
RIOS
MAMANI
CHAMBILLA
FLORES
CRUZ
TICONA
LAURA
QUISPE
CUTIPA
QUISPE
QUISPE
HUAYCANI
HUAYNA
QUISPE
RIVAS
RIVERA
FLORES
QUISPE
CRUZ
CHOQUE
CONDORI
COAQUIRA
CALDERON
CHAINA
RAMOS
CHIPANA
CABRERA
MAQUERA
LUNA
MAMANI
uu
MOLLINEDO
QUISPE
TILA

PARI
HUANCA
MAMAN!
MUSAJA
GUILLEN
FLORES
MOROCCO
VALENCIA
CHOQUE
MAMANI
MENDOZA
CONDORI
GUTIERREZ
FORA
LENCINAS
LUCERO
BERMUDES
MACHACA
URIARTE
CALIZAYA
SUXSO
CAPAQUIRA
PEREZ
LUJANO
MENDOZA

PALACIOS SONIA KARINA
LOAYZA  AMELIA
MAMANI HELEODORO
JALIRI EDWIN

LICOTA  WILLY

PAYE ALEXANDER
COPARI  CECILIA BEATRIZ
LAURA EDWIN JUAN
CRUZ ADOLFA
ARIZACA  GRACIELA
CASTRO  CELESTINO
CCAMA  BEATRIZ
TICONA  NANCY VILMA
TOQUE  GISSELLA
MAMANI  ALEX

QUISPE  SONIA
MENDOZA LINA

LEZANO  MARY LUZ
MAMANI LOURDES MARLENY

ANCCONA! YESENIA LISET

COILA EDWIN VICENTE
CUPH NELSON
CONDORI WILBER

HUICHE  LUIS ALBERTO
MAMANI  ALICIA ANTONIA
LAURA NOEMI

GUTIERREZ WILBERTH
MACHACA ULISES
MAQUERA ORESTES
CABRERA SAMUEL
ISCARRA  ORLANDO

BUTRON MELITON VIGBERTO

CERVANTE ALBERTO

TAPIA
COA
ANAHUA
GOMEZ

ROBERTO ELOY
JUVENAL
RENAN PEDRO
JUAN ADRIAN

CONDOR! NESTOR
CHIPANA  JAIME

ARl VITALIANO
ORDONEZ PERCY
TTITO  GUILLERMO
CHURA  GERARDO

COTRADO DINA
VILCANQU JAVIER
MACHACA BENJAMIN

CHAMBI  JUAN
MAMANI KARINA RUTH
ALFARO  ZIMEL RAMIRO

HERRERA YASMANI
JIMENEZ

PARILLO  MARIBEL
JOSEC MARIO
ADUVIRI  MILTHON
GOMEZ  ORIELJOSE
HUASCO  SIMEON FELIX
CHURA  EDWIN RAUL
NINA RENE

COLLANQU JAIME
TRUJILLO GABINO

JEANNET YASMINA

PUNO UGEL CHUCUITO  Primaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Primaria
PUNO UGEL SAN ROMAN Primaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Primaria
PUNO UGELYUNGUYO  Primaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Primaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Primaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Primaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Primaria
PUNO UGELYUNGUYO  Primaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Primaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Primaria
MADRE DE UGEL MANU Primaria
PUNO UGELELCOLLAO  Primaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Primaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Primaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Primaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Primaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Primaria
PUNO UGEL SANDIA Primaria
PUNO UGEL SAN ANTONI! Primaria
PUNO UGEL CARABAYA  Primaria
MADRE DE UGEL TAMBOPATA Primaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGELCHUCUITO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGELELCOULAC  Secundaria
PUNO UGEL MOHO Secundaria
PUNO UGELYUNGUYO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGELYUNGUYO  Secundaria
PUNO UGEL MELGAR Secundaria
PUNO UGEL MELGAR Secundaria
PUNO UGEL SAN ANTONI Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGELYUNGUYO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGEL CHUCUITO  Secundaria
PUNO UGEL CARABAYA  Secundaria
PUNO UGELEL COLLAO  Secundaria
PUNO UGEL SAN ANTONI Secundaria
PUNO UGELYUNGUYO  Secundaria
CUSCO  UGELESPINAR Secundaria
PUNO UGEL MELGAR Secundaria
PUNO UGEL CARABAYA  Secundaria
PUNO UGEL CARABAYA  Secundaria
PUNO

PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR

UGEL SAN ROMAN Técnico Product PROFESOR

12.00
12.00
14.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
10.00
14.00
14.00
12.00
12.00
18.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
14.00
16.00
16.00
12.00
14.00
10.00
10.00
14.00
18.00
12.00
12.00
10.00
10.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
10.00
12.00
12.00
10.00
14.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.00
24,90
0.00
12.90
0.00
12.50
0.00
0,00
0.00
23.10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.00
0.00
0.00
18.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
12.90
0.00
12.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8.00
4.60
0.00
1.00
0.00
0.00
12.60
12.60
12.60
0.00
0.00
0.00
0.00
12.60
0.00
10.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
18.60
4.00
12.00
12.00
0.00
12.00
6.00
0.00
0.00
0.00
20.60
0.00
8.00
10.00
12.00
20.20
2.00
12.00
4.80
14.60
0.00
2.00
16.60
10.60
0.00
0.00
0.00
2.00
2.00
12.60
0.00
0.00
12.60
0.00
0.00
0.00
0.00

2.30
4.00
0.00
6.00
6.30
6.30
0.00
0.00
0.00
5.30
5.30
2.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4.30
0.00
8.30
0.00
7.30
10.30
10.30
0.00
0.00
6.00
3.30
4.60
2.00
0.00
9.30
0.00
5.50
3.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

40.90
39.20
35.00
38.00
36.90
36.90
35.20
35.20
35.20
32.90
32,90
32.90
31.00
30.60
27.60
27.60
27.60
27.60
27.60
24.30
18.00
16.00
14.00
79.00
76.00
73.90
72.00
71.90
67.00
64.90
62.90
62.90
61.50
57.60
56.60
55.90
54.80
52.60
52.20
51.90
51.00
50.30
49.60
49.50
47.90
43.60
38.20
36.90
32.90
32.90
32.80
31.90
30.60
30.30
28.90
28.60
22.30
16.00
13.00
36.00

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTC
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO
EVALUADO



